Timarlar gelirine göre tasnif edildiği gibi, mülk olarak verilip

10 Colin Imber, The Ottoman Empire 1300-1650, Palgrave, New York, 2002, s.126.
11 Kanuni’nin tahta çıkışından sonraki yıllarda yaptırılmış olan tahrirlere ve 933-934 (1527-

1528) mâli yılı bütçesi verilerine göre, bu dönemde Timar sisteminin uygulandığı
eyaletlerde 37.521 timardan 9.653’ü kale muhafızı timarı, geriye kalan 27.868 timar
ise eşkinci timarı idi. Harbe beraberinde götürdükleriyle birlikte (cebelüler) 70-80 bin
kişilik atlı bir timarlı sipahi ordusu teşkil ettikleri tahmin edilmektedir.